2014-15
SUR CBC
CBC (Europe) GmbH
L’entreprise CBC (Europe) GmbH qui appartient au groupe CBC, l’un des fabricants lea-
ders de systèmes de  vidéosurveillance, connaît depuis 23 ans une activité  commerciale
couronnée de succès.
CBC est une entreprise commerciale internationale qui a été créée par Monsieur Utaro
Doi à Tokyo au Japon en 1925.

ITEU
R
S
C
A
M
ÉR
A
S
CAMÉRAS
C
A
ISSO
N
S
10 FR.CBC-CCTV.COM10
14-15
Données techniques ZC-DN8039PBA ZC-DN8039PXA ZC-DWN8039PBA
Système vidéo PAL
Sortie vidéo 1.0Vp-p 75 Ohm BNC

ITEU
R
S
C
A
M
ÉR
A
S
CAMÉRAS
C
A
ISSO
N
S
12 FR.CBC-CCTV.COM12
14-15
Données techniques ZC-DNT8039PBA-IR ZC-DNT8039PXA-IR
Système vidéo PAL
Sortie vidéo 1.0Vp-p 75 Ohm BNC

ITEU
R
S
C
A
M
ÉR
A
S
CAMÉRAS
C
A
ISSO
N
S
14 FR.CBC-CCTV.COM14
14-15
Données techniques ZT-W320 ZT-W335
Système vidéo PAL / NTSC
Sortie vidéo 1.0Vp-p 75 Ohm BNC

ITEU
R
S
C
A
M
ÉR
A
S
CAMÉRAS
C
A
ISSO
N
S
16 FR.CBC-CCTV.COM16
14-15
Données techniques ZT-PTS320 ZT-PTS335 ZT-PTD320 ZT-PTD335
Système vidéo PAL
Sortie vidéo 1.0Vp-p 75 Ohm BNC

ITEU
R
S
C
A
M
ÉR
A
S
CAMÉRAS
C
A
ISSO
N
S
18 FR.CBC-CCTV.COM18
14-15
Accessories ZC-PT212/236
Model ZCA-SC201 ZCA-TB200 ZCA-TB200A ZCA-HC200 ZCA-SP200 ZCA-GT100 ZCA-ST25 ZCA-ST50
Description/

ITEU
R
S
C
A
M
ÉR
A
S
CAISSONS
C
A
ISSO
N
S
20 FR.CBC-CCTV.COM20
14-15
Zone utilisable
Zone utilisable pour
accessories

ITEU
R
S
C
A
M
ÉR
A
S
CAISSONS
C
A
ISSO
N
S
22 FR.CBC-CCTV.COM22
14-15
Zone utilisable
Zone utilisable pour
accessories

ITEU
R
S
C
A
M
ÉR
A
S
CAISSONS
C
A
ISSO
N
S
24 FR.CBC-CCTV.COM24
14-15
Model GH-WM GH-FWM GH-CM GH-CM2 GH-SM GH-PAR
Description/
Utilisation

R
S
C
A
M
ÉR
A
S
MONI-
TEURS
C
A
ISSO
N
S
26 FR.CBC-CCTV.COM26
14-15
Données techniques 215LEDP ZM-L208C ZM-L406P-II
Norme vidéo PAL/NTSC
Diagonale d’écran 21,5“ 8“ 5.6“

de notre Partenaire NVT, Raytec, Videotec et
Xenics.
FR.CBC-CCTV.COM
PARTNERS
31
FR.CBC-CCTV.COM
Thermique CAMÉRAS
CCTV CAMÉRAS
Software
LWIR CAMÉRAS
MWIR CAMÉRAS
SWIR CAMÉRAS
PARTNERS Nous offrons également d‘autres produits
de notre Partenaire NVT, Raytec, Videotec et
Xenics.
32 FR.CBC-CCTV.COM32
FR.CBC-CCTV.COM
FR.CBC-CCTV.COM
Hansaallee 191 · D-40549 Düsseldorf
T: +49 (0) 211 530 67-0 · F: +49 (0) 211 530 67-180